TABEL

Anexd la H.C.L Sector 2 nr. 55/23.02.2022

PRIVIND DESEMNAREA REPREZENTANTILOR CONSILIULUI LOCAL AL SECTORULUI 2 iN COMISIILE DE EVALUARE A PROBEI DE

INTERVIU LA FIECARE UNITATE DE INVATAMANT PREUNIVERSITAR DE STAT DIN SECTORUL 2 UNDE SE DESFASOARA CONCURSURILE
PENTRU OCUPAREA FUNCTIILOR DE DIRECTOR $I DIRECTOR ADJUNCT

NUME $1 PRENUME

NR. DENUMIREA UNITATII DE - NUMAR " FUNCTIA SCOASA
o : 5 REPREZENTANT CALITATE IN COMISIE . : ADRESA EMAIL Sy
CRT. INVATAMANT DESEMNAT TELEFON LA CONCURS
Anghel Florin Membru titular florin.anghel@ps2.ro
1 GRADINITA "ALBINUTA" DIRECTOR
Enache Nicuta Membru supleant nicuta.enache@ps2.ro
Popescu Lenuta Membru titular lenuta.popescu@ps2.ro
2 GRADINITA "LUMINITA" DIRECTOR
Iliescu Constantin Cristinel Membru supleant constantin.iliescu@ps2.ro
Adrian Albu Savel Membru titular adrian.albu@ps2.ro
3 GRADINITA "CASTEL" DIRECTOR
Radu Nedelcug Membru supleant radu.nedelcut@ps2.ro
Saftoiu Elwis Claudiu Membru titular cladiu.saftoiu@ps2.ro
4 GRADINITA NR. 189 DIRECTOR
Alexandru Dinu Membru supleant alexandru.dinu@ps2.ro
Silviu Dumitru Feroiu Membru titular dumitru.feroiu@ps2.ro
5 GRADINITA NR. 233 DIRECTOR
Magdalena Marta Catone Membru supleant magdalena.catone@ps2.ro
Siftoiu Elwis Claudiu Membru titular cladiu.saftoiu@ps2.ro
6 GRADINITA NR. 234 DIRECTOR
Magdalena Marta Catone Membru supleant magdalena.catone@ps2.ro
Iliescu Constantin Cristinel Membru titular constantin.iliescu@ps2.ro
7 GRADINITA "ALICE" DIRECTOR
Popescu Lenufa Membru supleant lenuta.popescu@ps2.ro
Lazaroiu loana Gela Membru titular ioana.lazaroiu@ps2.ro
8 GRADINITA NR. 280 DIRECTOR
Pasciue Paula Membru supleant paula.pasciuc@ps2.ro
Saftoiu Elwis Claudiu Membru titular cladiu.saftoiu@ps2.ro
9 SCOALA GIMNAZIALA DIRECTOR
"MARIA ROSETTI" ADJUNCT
Silviu Dumitru Feroiu Membru supleant dumitru.feroiu@ps2.ro
Andrei Tudor Panaitescu Membru titular andrei.panaitescu@ps2.ro
10 | SCOALA GIMNAZIALA NR. 25 DIRECTOR
Marius Ovidiu Pellegrini Membru supleant marius.pellegrini@ps2.ro
Constantin Mihai Membru titular mihai.constantin@ps2.ro
11 | SCOALA GIMNAZIALA NR. 27 Il
. ADJUNCT
Anghel Florin Membru supleant florin.anghel@ps2.ro
Adrian Costache Membru titular adrian.costache@ps2.ro )
12 | SCOALA GIMNAZIALA NR. 31 DIRLCTQR
ADJUNCT

Magdalena Marta Catone

Membru supleant

magdalena.catone@ps2.ro




NUME $1 PRENUME

NR. [ DENUMIREA UNITATH DE e A A A AR ;. NUMAR o FUNCTIA SCOASA
CRT. iN\’f\'I'AM:\NT RP,PISI:,{AEI\ l{\.T\T CALITATE IN COMISIE TELEFON ADRESA EMAIL LA CONCURS
DESEMNA'T
Zaharia Razvan Cristian Membru titular razvan.zaharia@ps2.ro
13 |SCOALA GIMNAZIALA NR. 39 DIRASIOR
7 A GIMNAZIAL/ . ADJUNCT
Dinci Adrian Membru supleant adrian.dinca@ps2.ro
Alexandru Dinu Membru titular alexandru.dinu@ps2.ro
S DIRECTOR
14 | SCOALA GIMNAZIALA NR. 49 ABINCT
Silviu Dumitru Feroiu Membru supleant dumitru.feroiu@ps2.ro
N Isabela Florina lordache Membru titular isabela.iordache@ps2.ro
is SCOALA GIMNAZIALA DIRECTOR
. "IANCULUT" ADJUNCT
Dinci Adrian Membru supleant adrian.dinca@ps2.ro
Silviu Dumitru Feroiu Membru titular dumitru.feroiu@ps2.ro
N DIRECTOR
16 | SCOALA GIMNAZIALA NR. 56 ADJUNCT
Alexandru Dinu Membru supleant alexandru.dinu@ps2.ro
B Pasciuc Paula Membru titular paula.pasciuc@ps2.ro
17 SCOALA GIMNAZIALA DIRECTOR
"PETRE GHELMEZ" ADJUNCT
Enache Nicufa Membru supleant nicuta.enache@ps2.ro
Marius Ovidiu Pellegrini Membru titular marius.pellegrini@ps2.ro
18 | SCOALA GIMNAZIALA NR. 62 DIRECTOR
] ADJUNCT
Anda Simona Badea Membru supleant anda.badea@ps2.ro
Pasciuc Paula Membru titular paula.pasciuc@ps2.ro
19 SCOALA GIMNAZIALA DIRECTOR
"FERDINAND 1" ADJUNCT
Zaharia Razvan Cristian Membru supleant razvan.zaharia@ps2.ro
Marius Ovidiu Pellegrini Membru titular marius.pellegrini@ps2.ro
s 2w DIRECTOR
20 | SCOALA GIMNAZIALA NR. 66 ADJUNCT
Andrei Tudor Panaitescu Membru supleant andrei.panaitescu@ps2.ro
Croitoru Angel Membru titular angel.croit 2.1
21 | SCOALA GIMNAZIALA NR. 71 DIRECTOR
Anda Simona Badea Membru supleant anda.badea@ps2.ro
Alexandra Elena Chirila Membru titular alexandra.chirila@ps2.ro
22 | SCOALA GIMNAZIALA NR. 77 DIRECTOR
Croitoru Angel Membru supleant angel.croitoru@ps2.ro
Radu Nedelcut Membru titular radu.nedelcut@ps2.ro
DIRECTOR
X Alexandra Elena Chirila Membru supleant alexandra.chirila@ps2.ro
23 SCOALA GIMNAZIALA NR.
145
Alexandra Elena Chirila Membru titular alexandra.chirila@ps2.ro
DIRECTOR
. ADJUNCT
Andrei Tudor Panaitescu Membru supleant andrei.panaitescu@ps2.ro
PR N N Popescu Lenufa Membru titular lenuta.popescu@ps2.ro
5 A AZIALA NR.
2 | W s . DIRECTOR
Constantin Mihai Membru supleant mihai.constantin@ps2.ro
Anghel Florin Membru titular florin.anghel@ps2.ro
25 COLEGIUL NATIONAL DIRECTOR
N "IULIA HASDEU" ADJUNCT
Georgescu Elena Daniela Membru supleant elena.georgescu@ps2.ro
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NUME $I PRENUME

NR. | DENUMIREA UNITATII DE S s M R R e NUMAR sk FUNCTIA SCOASA
CRT. INVATAMANT R!-_Plflﬂ ZENTANT CALITATE IN COMISIE TELEFON ADRESA EMAIL LA CONCURS
DESEMNAT
——_— Magdalena Marta Catone Membru titular magdalena.catone@ps2.ro
"OLE ~NATIONAL —
26
BILINGV "GEORGE COSBUC" DIRECTOR
Claudiu Nicolescu Membru supleant claudiu.nicolescu@ps2.ro
Popescu Lenuta Membru titular lenuta.popescu@ps2.ro
27 COLEGIUL NATIONAL DIRECTOR
#»SCOALA CENTRALA" ) ADJUNCT
Constantin Mihai Membru supleant mihai.constantin@ps2.ro
Andrei Tudor Panaitescu Membru titular andrei.panaitescu@ps2.ro
28 LICEUL TEORETIC DIRECTOR
"MIHAIL SADOVEANU" ADJUNCT
Alexandra Elena Chirila Membru supleant alexandra.chirila@ps2.ro
Anda Simona Badea Membru titular anda.badea@ps2.ro
DIRECTOR
Alexandra Elena Chirila Membru supleant alexandra.chirila@ps2.ro
29 LICEUL TEORETIC
"LUCIAN BLAGA"
Anda Simona Badea Membru titular anda.badea@ps2.ro
DIRECTOR
ADJUNCT
Alexandra Elena Chirila Membru supleant alexandra.chirila@ps2.ro
o —— Sifoiu Elwis Claudiu Membru titular cladiu.saftoiu@ps2.ro
- "ADY ENDRE" DIRECTOR
Claudiu Nicolescu Membru supleant claudiu.nicolescu@ps2.ro
Zaharia Razvan Cristian Membru titular razvan.zaharia@ps2.ro
3 COLEGIUL ECONOMIC DIRECTOR
"A. D. XENOPOL" ADJUNCT
Dincd Adrian Membru supleant adrian.dinca@ps2.ro
R —— Adrian Albu Savel Membru titular adrian.albu@ps2.ro
3| CONSTANTIN BRANCUSI" DIRECTOR
Radu Nedelcut Membru supleant radu.nedelcut@ps2.ro
Adrian Costache Membru titular adrian.costache@ps2.ro
33 COLEGIUL TEHNIC DIRECTOR
»wDIMITRIE LEONIDA" ADJUNCT
Claudiu Nicolescu Membru supleant claudiu.nicolescu@ps2.ro
Popescu Lenuta Membru titular lenuta.popescu@ps2.ro
34 LICEUL TEHNOLOGIC DIRECTOR
SPECIAL NR. 3 ADJUNCT
Anghel Florin Membru supleant florin.anghel@ps2.ro
R S— Adrian Costache Membru titular adrian.costache@ps2.ro
35 CElhie DIRECTOR

SPECIALA NR. 3

Claudiu Nicolescu

Membru supleant

claudiu.nicolescu@ps2.ro
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